Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira

Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

COMUNICADO DE REPROGRAMAÇÃO DA 3º ETAPA

 DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL
EDITAL Nº 002/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO NORDESTE - POSSE, Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor
Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000, torna público o comunicado de reprogramação da 3º Etapa do processo de
Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 002/2021.

Comunicamos que a 3º etapa do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, do Edital nº 002/2021,
previsto para ocorrer dia 08 de outubro de 2021, será reprogramado, atentar para a nova publicação que ocorrerá dia 13
de outubro de 2021 com o novo cronograma de Atividades.

Posse, 07 de outubro de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM